Постановление

администрации городского
 округа «Город Йошкар-Ола»

                                                        от 18.01.2024 №19

Об утверждении муниципальной адресной инвестиционной программы

городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 20.12.2023 № 573-VII «О бюджете городского
округа «Город Йошкар-Ола» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную инвестиционную
программу городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 19.01.2023 № 34 «Об утверждении муниципальной адресной
инвестиционной программы городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов», кроме пункта 2;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 17.01.2024 № 18 «О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.01.2023 № 34», кроме
пункта 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Юркина Д.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                              Л.Покровский